Opole, dnia 09.12.2014 r.

TP4.26.8.P.2014
Odpowiedź na zadane pytania.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Rozbudowa ulic Niemodlińskiej i Spychalskiego na odcinku od ul. Wojska Polskiego do Kanału Ulgi wraz z budową ścieżki rowerowej - opracowanie dokumentacji”.

       W odpowiedzi na zadane pytania do postępowania jak wyżej, oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust.2 ustawy „Prawo zamówień publicznych” z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity  Dz.U. z 2014 r ), informuję:
Pytanie 1:

Czy w związku z tym , że „zakres rozbiórki nawierzchni i konstrukcji jezdni należy określić po wykonaniu badań geotechnicznych.” czy należy wykonać badania nośności nawierzchni ul. Niemodlińskiej, czy Zamawiający udostępni takie wyniki badań?

Czy Zamawiający udostępni inwentaryzację konstrukcji nawierzchni jezdni objętych zakresem opracowania?

Odpowiedź:

Badania nośności należy przeprowadzić w zależności od wyników badań geotechnicznych i możliwości zachowania na danym fragmencie istniejącej konstrukcji jezdni. Zamawiający udostępni posiadane zasoby archiwalne.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający jako Zarządzający Drogą będzie naliczał opłatę za zajęcie pasa drogowego na czas badań geotechnicznych wykonywanych dla potrzeb opracowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie nalicza opłat za zajęcie pasa drogowego na czas wykonywania prac związanych z opracowaniem dokumentacji dla Miejskiego Zarządu Dróg w Opolu.

Pytanie 3:

Czy w związku z tymże w SIWZ określono : „Sieci elektroenergetyczne – przeniesienie kabli średniego i wysokiego napięcia w pas ścieżki rowerowej lub chodnika.” , zakres opracowania nie obejmuje przebudowy sieci elektroenergetycznych niskiego napięcia kolidujących z poszerzeniem jezdni i nie należy uwzględniać przebudowy sieci nn w zakresie opracowania?

Odpowiedź:

Przeniesienie kabli średniego i wysokiego napięcia zostało ustalone w trakcie rady technicznej z udziałem przedstawicieli „Tauron Dystrybucja” w Opolu. Warunki dotyczące sieci niskiego napięcia zostaną określone na etapie wydawania warunków przez właściciela sieci.
Pytanie 4:

Czy w związku z tymże w SIWZ określono : „wymianę istniejącego wodociągu z lat 80-tych”, to zakres opracowania ma dotyczyć tylko sieci i nie obejmować projektu wymiany przyłączy wodociągowych w obrębie pasa drogowego?

Odpowiedź:

Przyłącza też do granicy pasa drogowego w tej samej lokalizacji..

Pytanie 5:

Co oznacza zapis SIWZ dotyczący sygnalizacji świetlnej : „Program powinien móc współpracować z przyszłym systemem ITS” 

Odpowiedź:

Zapis oznacza możliwość włączenia zaprojektowanej sygnalizacji do istniejącej sieci OSTO oraz połączenia z planowanym Centrum zarządzania ruchem i wykorzystaniem tablic informacyjnych i znaków drogowych zmiennej treści.

Pytanie 6:

Czy w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających pomiary terenowe w zakresie aktualizacji mapy, będzie możliwe wykonanie aktualizacji koncepcji do uzgodnień geometrii na kopii map zasadniczych w terminie do 13 lutego 2015? Czy zostanie przesunięty ten termin i  aktualizację koncepcji trzeba będzie wykonać na „mapie do celów projektowych”? 

Odpowiedź:

Z uwagi na zaistniałe zmiany od czasu wykonania koncepcji Zamawiający oczekuje opracowania aktualizacji koncepcji na zaktualizowanych mapach. Zamawiający dopuszcza zmianę terminu. Zapis SIWZ punk 7.4.b

Pytanie 7:

W związku z wejściem w życie ustawy  z dnia 5 czerwca 2014 r. o zmianie ustawy – Prawo geodezyjne i kartograficzne(Dz.U. 2014 nr 0 poz. 897) oraz wejście nowych przepisów wykonawczych a w szczególności: 

· Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 8 lipca 2014 r. w sprawie formularzy dotyczących zgłaszania prac geodezyjnych i prac kartograficznych, zawiadomienia o wykonaniu tych prac oraz przekazywania ich wyników do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz.U. 2014 nr 0 poz. 924), 

· Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 lipca 2014 r. w sprawie udostępniania materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, wydawania licencji oraz wzoru Dokumentu Obliczenia Opłaty  (Dz.U. 2014 nr 0 poz. 917)

· Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 8 lipca 2014 r. w sprawie sposobu i trybu uwierzytelniania przez organy Służby Geodezyjnej i Kartograficznej dokumentów na potrzeby postępowań administracyjnych, sądowych lub czynności cywilnoprawnych Dz.U. 2014 nr 0 poz. 914
Znacznemu wydłużeniu uległ proces przygotowania przez Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej  i Kartograficznej materiałów do zgłoszenia pracy geodezyjnej i wynosi w chwili obecnej zgodnie z KPA do 30 dni, to samo dotyczy czasookresu kontroli złożonego operatu technicznego przez geodetę i oklauzulowania map wynikowych. 

Dlatego może być niemożliwe dysponowanie mapą do celów projektowych do opracowania  aktualizacji koncepcji w terminie  do 13 lutego 2015 .

Czy będzie możliwe wykonanie aktualizacji koncepcji do uzgodnień geometrii na kopii map zasadniczych w terminie do 13 lutego 2015? Czy zostanie wydłużony ten termin  o okres uzyskiwania materiałów oraz zatwierdzeń wynikający z procedur KPA i aktualizację koncepcji trzeba będzie wykonać na „mapie do celów projektowych”? 

Czy w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających pomiary terenowe w zakresie aktualizacji mapy, będzie możliwe wykonanie aktualizacji koncepcji do uzgodnień geometrii na kopii map zasadniczych w terminie do 13 lutego 2015? Czy zostanie przesunięty ten termin i  aktualizację koncepcji trzeba będzie wykonać na „mapie do celów projektowych”? 

Odpowiedź:

Z uwagi na zaistniałe zmiany od czasu wykonania koncepcji Zamawiający oczekuje opracowania aktualizacji koncepcji na zaktualizowanych mapach. Zamawiający dopuszcza zmianę terminu. Zapis SIWZ punk 7.4.a
Pytanie 8:

Według informacji uzyskanych w WiK Opole stwierdzono podłączenia do kanalizacji sanitarnej odwodnienia (kanalizacji deszczowej) posesji przyległych do ul. Niemodlińskiej. Stąd pytanie, czy w ramach projektu przewidzieć możliwość podłączenia odwodnienia przyległych posesji projektując w obrębie pasa drogowego przyłącze kanalizacji deszczowej zakończone np. studzienką umożliwiającą włączenie odwodnienia. 

Odpowiedź:

Tak, sposób przełączenia odwodnienia posesji zostanie określony w warunkach wydane przez WiK Opole na etapie opracowania projektu.

Pytanie 9:

Ponieważ wniosek o wydanie decyzji zezwolenia na realizację inwestycji drogowej ma być opracowany w 4 egzemplarzach , to czy projekty podziałów nieruchomości też mają być wykonane w 4 egzemplarzach?

Odpowiedź:

Ilość egzemplarzy projektów podziału nieruchomości winien być zgodny z wymogami organu wydającego decyzję zezwolenia na realizację inwestycji drogowej.

 Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.
Otrzymują:
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